



N. 458 di prot.

Tolmezzo 16/2/2017

Referente: *dott.ssa Annalisa Faggionato* (☎ 0433 481611)

✉: *rup@aspcarnia.it*

Procedura aperta riguardante l'appalto per l'affidamento del servizio energia plus ai sensi e per gli effetti dell'allegato II, del d.lgs. n.115/2008 s.m.i., nonché la fornitura dell'energia termica ed elettrica, l'esercizio, la manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti termici ed elettrici, preceduti da adeguamento normativo e riqualificazione tecnologica iniziale degli stessi, a servizio degli immobili di proprietà'.

CIG: 7337023EE7

RISPOSTE AI QUESITI N. 3 POSTI DAGLI OPERATORI ECONOMICI IN MERITO AL BANDO PROT. N. 228 DI DATA 23.01.2018

Di seguito si riportano le risposte ai quesiti posti in relazione al sopraindicato bando:

Quesito i)

ripreso da "RISPOSE AI QUESITI N. 2"

Illuminazione interna: è stato riferito che gli apparecchi testa letto non sono oggetto di intervento, ma nell'elenco (pag. 77 e seguenti) delle apparecchiature da sostituire sono presenti anche le stanze di degenza. Nell'elenco inoltre non sono indicate le quantità e questo non permette di determinare il risparmio energetico. Si richiede di indicare le quantità corrette.

RISPOSTA: Gli apparecchi testaleto non rientrano nell'intervento di sostituzione con sistema a led dotato di Building automation, ma rientrano negli elementi oggetto di manutenzione impianti elettrici.

Per quanto attiene le quantità, sono state messe a disposizione le planimetrie facenti parte la DIRI, che evidenziano posizione e tipologia degli apparecchi illuminanti; ulteriori informazioni andranno rilevate in sede di sopralluogo.

Quesito I):

Considerato che il Disciplinare di gara all'interno della Busta Amministrativa richiede al punto A4) la "Comprova attestante il possesso del Codice Ditta rilasciato dall'U.T.F. (Ufficio Tecnico di Finanza) per operare in qualità di sostituto d'imposta";

Poiché il codice ditta viene rilasciato dall'U.T.F. al proprietario/esercente dell'impianto solo al momento dell'attivazione del medesimo;

Si chiede di confermare che la richiesta di cui al punto A4) del Disciplinare di gara sia un refuso e che, pertanto, non sia necessario comprovare il possesso del Codice Ditta rilasciato dall'U.T.F. per operare in qualità di sostituto d'imposta.

RISPOSTA: Si conferma quale requisito il possesso del Codice Ditta rilasciato dall'U.T.F.; tale codice ditta rilasciato dall'Agenzia delle dogane e Monopoli è previsto dal DECRETO LEGISLATIVO 26 ottobre 1995, n. 504 "Testo unico delle disposizioni legislative concernenti le imposte sulla produzione e sui consumi e relative sanzioni penali e amministrative" per la vendita al consumatore finale di energia elettrica e gas.

IL R.U.P.

Dott.ssa Annalisa Faggionato

documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/05 e succ. mod. ed int.